РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОМОШЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТАНОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2016                      № 7                                                         с. Поломошное
Об утверждении Перечня кодов
подвидов доходов бюджетов по
видам доходов бюджетов, главным
администратором которых является
Администрация Поломошенского сельсовета
Новичихинского района.

      В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить прилагаемый Перечень кодов подвидов доходов бюджетов по видам доходов бюджетов, главным администратором которых является Администрация Поломошенского сельсовета Новичихинского района.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования .

Глава Администрации
Поломошенского сельсовета                                                Е.И.Шипугина